
ZÁPIS  č . 11/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 18. 9. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Viktor Hollmann, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. přijalo informaci o převodu družstevního podílu k půlgaráži 5 v objektu Jeremenkova 
62 a s novým družstevníkem uzavřelo nájemní smlouvu, 

1. uzavřelo nájemní smlouvu s novým družstevníkem k bytu č. 10, Jeremenkova 76,
2. uzavřelo se společnos6 Ista smlouvy o poskytování portálových služeb – pro možnost 

pravidelného měsíčního informování nájemců o jejich spotřebě a dále se věnuje 

technickému řešení,

3. přijalo informaci o výměně posledních poměrových měřičů tepla v několika bytech – 

vzniklé vícenáklady budou předepsány nájemcům předmětných bytů,

4. rozhodlo o aktualizaci jmen na zvonkových tablech a prosí obyvatele domů o 

spolupráci  - poskytnu6 údajů které se mají na tabla uvést - viz samostatné oznámení 

na nástěnkách v našich domech

5. dále řešilo běžné a opakující se záležitos=, které život v BDB-P přinesl.

Na základě množících se s6žnos6 opětovně žádáme všechny obyvatele našich 
domů o slušné a ohleduplné chování s ohledem na své sousedy a čistotu a 
pořádek, především se jedná o:

• dodržování nočního klidu, v době od 22. do 6. hodiny,
• provádění stavebních a montážních prací ve všední dny pouze mezi 8. a 

18. hodinou, v sobotu mezi 9. a 13. hodinou,
• udržování pořádku na chodbách a schodiš1ch (neukládat zde žádné 

předměty),
• třídění odpadu, do popelnic ukládat jen odpad, který do nich patří, 

neukládat nic mimo popelnice!

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 nebo email 
kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v pondělí 9. 10. od 17 hodin.
Zapsal: Vinař


